CONTRATANTE - ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DA BAHIA

C.N.RJ. - 14.674.337/0001-99

CONTRATADA - A&R MERCANTIL LTDA -ME

C.N.RJ. -

ENDEREÇO -

OBJETO-

VALOR-

PROCESSO -

LICITAÇÃO -

VIGÊNCIA-

19.000.123/0001-50

RUA DO URUGUAI, 75, URUGUAI - SALVADOR/BA

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO

RS 50.800,00 (CINQÜENTA MIL E OITOCENTOS REAIS)
VALOR TOTAL.

N"2018006401

PREGÃO N" 043/2018

12 (DOZE) MESES
ASSINATURA

- A PARTIR DA DATA DE

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

ATIVIDADE -
ELEMENTO-

2000
3390.30

DEPARTAMENTO DE

CONTRATOS E CONVÊNIOS ASSEMBLÉIA LEGISUTIVA OA BAHIA

CONTRATO DE AQUISIÇÃO

[...]

tal proposta e que se respeite o limite qüinqüenal assentado no art 140, II da Lei Estadual
9.433/20Ò5.

CLÁUSULA SESTA
DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Durante a execução do Contrato, no oitavo dia, a partir do atesto da fatura de
entrega pela CONTRATADA, a CONTRATANTE se obrigará a lhe pagar a
importância de R$ 50.800,00 (cinqüenta mil e oitocentos reais), que poderá ser
alterado de acordo com a necessidade de compra da Casa.

Os valores acertados envolverão todos os custos direta ou indiretamente

incidentes sobre o fornecimento do produto.

As faturas de entrega dos produtos deverão ser encaminhadas à

[...]

4  Lâmpada Eletrônica Compacta 15w Branca 200
6400K llOv Unidade

5  Lâmpada Eletrônica Compacta 25w Branca 50
6400K 220v Unidade

6  Lâmpada Eletrônica Compacta 25w Branca 200
6400K l lOv Unidade

VALOR

UNITÁRIO

R$5,90

R$5,90

R$7,50

R$7,50

VALOR TOTAL DO LOTE R$29.000,00 (VINTE E NOVE MIL REAIS)

LOTE 02

VALOR

TOTAL

R$362,80 R$10.884,00

R$295,32 R$14.766.00

R$295.00

R$1.180,00

R$375,00

R$i.500,00

t

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL QUANT.

1  Soquete para Lâmpada GZlO/GUIO 3CXC/10

2  Tomada de Sobrepor 2P+T 20A 250V Branca 10 Cx c/20